
Fältskyttekåren 2010-03-21

1 Lars Lindgren Fagersta skf (U) 6 6 6 6 6 6 6 42 särskjutning 6 + 4

2 Lars-Göran Lundqvist Ununge skf (AB) 6 6 6 6 6 6 6 42 särskjutning 1 + 2
(kårens silvermedalj)

3 Anders Wiksjö Järna Skf (AB) 6 6 6 5 6 6 6 41
4 Bengt Lundgren Haraker Skf (U) 6 6 6 6 5 6 6 41
5 Liselott Danielsson Värnamo Skf (F) 6 5 5 6 6 6 6 40

(kårens bronsmedalj plac. 3-5)

Kårmästare 2010 och Fältskyttekårens guldmedalj

E-a och Strängnäs föreningar



Fältskyttekåren 2010-03-21 E-a och Strängnäs föreningar

1 Lars Lindgren Fagersta skf (U) 6 6 6 6 6 6 6 42 27
2 Liselott Danielsson Värnamo Skf (F) 6 5 5 6 6 6 6 40 14
3 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 6 6 6 6 5 6 5 40 28
4 Hans Hägglund Skultuna Skf (U) 6 6 5 6 5 5 6 39 22
5 Mats Svahn Torshags skg (E) 4 6 6 5 6 6 5 38 24
6 Henry Håkansson Eda Skg (S) 6 6 6 5 4 6 5 38 14
7 Ulf Ingmansson Bromma Skf (AB) 6 6 5 5 6 6 4 38 24
8 Sonny Grandin Haraker Skf (U) 6 6 6 3 6 6 4 37 18
9 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 5 6 6 5 6 6 3 37 16

10 Per Ernstsson Stora Skedvi (W) 6 6 6 6 1 5 6 36 16
11 Stefan Sjöberg Rättviks Skg (W) 6 6 6 3 5 6 4 36 21
12 Berndt Steffen Frötuna Skf (AB) 6 5 6 5 5 6 3 36 14
13 Anders Petersson Älmhult skf (F) 2 6 6 5 4 6 6 35 19
14 Stefan Lundqvist Ununge skf (AB) 6 5 6 4 6 2 6 35 21
15 Kjell Johansson Hofors Skg (X) 5 6 5 5 4 6 4 35 14
16 Jan Rengbrand Lidingö Skf (AB) 6 5 6 5 2 6 4 34 15
17 Magnus Thoresson Glanshammar skf (T) 4 6 6 4 6 6 2 34 17
18 Sten-Olof Åberg Sandviken Skg (X) 6 5 6 6 5 5 1 34 20
19 Göran  Hägg Bälgvikens Skf (D) 0 6 6 6 6 6 3 33 17
20 Kenneth Jonsson Torshags skg (E) 6 5 6 3 6 6 1 33 23
21 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap (M) 6 4 6 6 5 6 0 33 8
22 Torbjörn Ericsson Haraker Skf (U) 4 5 5 3 5 6 4 32 8
23 Åke Arbrink Rosersberg Skf (AB) 6 3 4 4 6 5 4 32 12
24 Peter Sundin I 2 Skf (S) 3 5 5 0 6 6 6 31 10
25 Torbjörn Karlsson Vrenaortens skg (D) 3 4 5 2 6 5 5 30 10
26 Jan Wallerström Ununge skf (AB) 0 6 6 3 6 3 5 29 18
27 Anna Håkansson Eda Skg (S) 6 6 6 0 1 4 5 28 15
28 Tero Kusmin Hofors Skg (X) 0 5 4 6 4 4 3 26 11
29 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 2 5 4 4 3 1 6 25 11
30 Anders Östh Kulltorp skf (F) 5 6 3 2 5 4 0 25 9

1 Lars-Göran Lundqvist Ununge skf (AB) 6 6 6 6 6 6 6 42 24
2 Anders Wiksjö Järna Skf (AB) 6 6 6 5 6 6 6 41 18
3 Bengt Lundgren Haraker Skf (U) 6 6 6 6 5 6 6 41 19
4 Bo Wiqvist Rommehed Skf (W) 6 6 6 6 6 4 6 40 24
5 Leif Hedlund Surahammar skf (U) 6 4 6 6 6 5 6 39 15
6 Rasmus Eriksson-W Haraker Skf (U) 6 5 5 6 6 6 5 39 18
7 Hans Eriksson Kila Skg (U) 6 5 6 5 6 6 5 39 25
8 Martin Andersson Skultuna Skf (U) 6 6 5 5 6 6 5 39 16
9 Thomas Bergman Torshags skg (E) 6 6 6 5 6 5 5 39 19

10 Arne Korsbäck Skultuna Skf (U) 6 6 6 6 5 5 5 39 17
11 Börje Forsberg Östhammar skf (C) 6 6 6 6 5 5 5 39 14
12 Tore Bjurvén Lidingö Skf (AB) 6 6 6 6 6 6 2 38 19
13 Ingemar Söderberg Kulltorp skf (F) 5 5 6 4 6 6 5 37 22
14 Leif Danielsson Värnamo Skf (F) 6 6 6 4 4 6 5 37 17
15 Bengt Myrberg Skogstibble skf (C) 6 6 6 5 5 5 4 37 25
16 Per-Erik Nyström Fagersta skf (U) 5 5 6 6 6 6 3 37 20
17 Sune Påhls Rättviks Skg (W) 5 6 4 6 5 6 4 36 21
18 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (D) 5 6 5 3 6 5 5 35 18

Resultat GFElit

Resultat GF4



19 Jan-Olov Spinord Fagersta skf (U) 2 3 6 6 5 6 6 34 18
20 Gunnar Elfving Söderbykarl skf (AB) 6 2 3 6 6 5 6 34 19
21 Nils-Erik Hansson Järbo Skf (X) 4 5 4 5 6 4 6 34 21
22 Göran  Thörnert Eksjö Garnision Skf (F) 6 5 5 3 6 5 4 34 19
23 Örjan Walterhed Torshags skg (E) 5 3 6 6 5 5 4 34 13
24 Mikael Lindkvist Roslagsbro-Vätö skf (AB) 6 5 4 5 6 6 2 34 13
25 Bengt  Granberg Lidingö Skf (AB) 4 5 4 5 5 5 5 33 12
26 Timo Järvinen Fagersta skf (U) 5 3 6 5 6 3 5 33 12
27 Erling Norgren Örnsköldsviks skf (Y) 6 5 5 6 5 5 1 33 14
28 Tor Ernstsson Stora Skedvi (W) 2 2 5 6 6 5 6 32 11
29 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil SKF (C) 6 4 4 4 5 6 3 32 18
30 Per Linder Skultuna Skf (U) 3 6 6 3 6 5 3 32 14
31 Patric Jonsson Torshags skg (E) 6 5 6 3 5 4 3 32 15
32 Torsten Karlsson Vrenaortens skg (D) 6 4 5 5 5 6 1 32 15
33 Kjell Lind Bälinge-Jumkil SKF (C) 6 4 4 0 6 5 6 31 14
34 Christer Pettersson Aspa-Gusselby skf (T) 3 4 5 3 5 6 5 31 16
35 Olle Eklund Stockholm Skarp (AB) 3 4 6 4 5 4 5 31 13
36 Andreas Jansson Frösunda Skf (AB) 4 5 6 3 5 5 3 31 13
37 Stefan Törnqvist Roslagsbro-Vätö skf (AB) 4 6 4 5 6 3 3 31 6
38 Anders Cederlöf Söderbykarl skf (AB) 5 6 6 5 4 2 3 31 19
39 Lars Dhalberg Säfsnäs Skg (W) 0 2 6 5 6 6 5 30 9
40 Börje Nilsson Östhammar skf (C) 6 6 4 5 2 2 5 30 16
41 Tommy Lundqvist Trosa-Vagnhärad Skg (D) 6 3 4 2 6 6 3 30 17
42 Jan Norlander Skultuna Skf (U) 5 5 4 5 5 4 2 30 7
43 Mats Hållén Frötuna Skf (AB) 4 6 4 4 6 5 1 30 11
44 Sven Olsson Falu Skg (W) 6 5 6 2 4 2 4 29 14
45 Ulf Lindén Trosa-Vagnhärad Skg (D) 5 6 2 6 5 1 4 29 11
46 Kent Edefuhr Järna Skf (AB) 5 4 4 1 6 6 3 29 14
47 Rolf Nordqvist Järbo Skf (X) 4 3 4 6 4 5 3 29 13
48 Lasse Oppegaard Stockholm Central Skf (AB) 6 4 4 2 6 5 2 29 13
49 Peter Karlsson Glanshammar skf (T) 6 4 3 6 4 6 0 29 13
50 Rune Bäckman Skultuna Skf (U) 5 6 5 4 4 5 0 29 13
51 Andreas Wistrand Kila Skg (U) 3 4 4 1 4 6 6 28 16
52 Nils-Erik Lindberg Frötuna Skf (AB) 5 1 6 5 4 6 1 28 15
53 Gösta Hermansson Härnösand skf (Y) 6 6 5 2 5 3 1 28 15
54 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (S) 2 6 4 2 4 4 5 27 10
55 Jimmy Eriksson-W Haraker Skf (U) 0 3 5 5 5 5 4 27 8
56 Erik Andersson Aspa-Gusselby skf (T) 3 2 5 3 4 4 5 26 8
57 Kenneth Erixon Skyllberg Skf (T) 0 6 5 3 3 4 5 26 12
58 Bengt Johansson Hofors Skg (X) 5 3 4 3 6 1 4 26 11
59 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad Skg (D) 5 3 3 4 5 5 1 26 11
60 Lars Gråberg Litslena-Grillby Skf (C) 0 6 3 3 3 6 4 25 12
61 Mattias Andersson Skultuna Skf (U) 5 2 1 5 6 3 3 25 12
62 Johan Berken T-V-Ö-R skf (AB) 2 4 5 2 5 5 2 25 12
63 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 2 3 4 4 6 6 0 25 9
64 Lars Berken T-V-Ö-R skf (AB) 2 4 5 3 3 5 2 24 11
65 Rolf Langvall Järna Skf (AB) 6 4 4 1 2 5 2 24 8
66 Tommy Hellström Frösunda Skf (AB) 5 3 4 0 5 6 1 24 10
67 Tony Jansson Söderbykarl skf (AB) 5 4 6 2 2 4 1 24 10
68 Lars Axelsson Köla Skf (S) 4 6 6 3 0 5 0 24 12
69 Stig Lindahl Frösunda Skf (AB) 0 5 5 4 3 6 0 23 10
70 Andreas Olsson Falu Skg (W) 1 5 6 4 4 3 0 23 8
71 Fredrik Johansén Rommehed Skf (W) 3 5 0 4 5 1 4 22 4
72 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad Skg (D) 6 2 3 4 4 1 2 22 7
73 Björn Larsson Fagersta skf (U) 1 2 4 4 6 5 0 22 3
74 Göran Myhrberg Öregrund skf (C) 4 2 4 4 1 3 3 21 5



75 Lennart Andersson Järbo Skf (X) 2 4 3 3 4 5 0 21 9
76 Sölve Pihl Finspongs Skg (E) 0 3 5 6 3 3 0 20 3
77 Göran Johansson Skultuna Skf (U) 6 3 6 1 4 0 0 20 8
78 Leif Andersson Trosa-Vagnhärad Skg (D) 3 5 2 1 0 6 2 19 6
79 John-Erik Lennkvist Västerås Skarp (U) 4 4 4 3 1 1 2 19 7
80 Max Hedsand Bälgvikens Skf (D) 0 2 4 4 4 4 1 19 5
81 Kjell Johansson Skultuna Skf (U) 5 5 1 3 5 0 0 19 8
82 Lars-Åke Olsson Köla Skf (S) 2 2 3 2 2 4 3 18 7
83 Tom Olsson Rommehed Skf (W) 6 0 5 0 0 6 1 18 10
84 Helena Gabrielsson Rommehed Skf (W) 0 2 5 6 4 1 0 18 8
85 Stefan Stålhandske Lindesbergs skf (T) 0 2 6 1 2 4 1 16 7
86 Daniel Erixon Skyllberg Skf (T) 3 2 4 1 3 2 1 16 3
87 Anders  Granlund Järbo Skf (X) 2 5 2 0 4 3 0 16 6
88 Claes Carlstrand Vrenaortens skg (D) 1 4 3 2 0 2 1 13 2
89 Kjell Fridh Skyllberg Skf (T) 0 0 1 3 1 1 3 9 3
90 Stefan Sahlén Gimo Skf (C) 1 0 1 0 3 1 1 7 3
91 Björn Kolmbäck Turinge skg (AB) 1 2 0 0 3 0 0 6 0

1 Acke Jansson Frötuna Skf (AB) 6 6 5 6 2 5 6 36 18
2 Hans Lindström Litslena-Grillby Skf (C) 6 5 6 6 6 4 3 36 12
3 Lars Olov Hedlund Fagersta skf (U) 4 5 5 4 3 6 6 33 14
4 Lars-Erik  Isaksson Stockholm Skarp (AB) 4 5 5 4 6 2 6 32 19
5 Kent Eriksson Bälinge-Jumkil SKF (C) 4 5 4 4 5 4 5 31 10
6 Stig Larsson Stockholm Skarp (AB) 5 5 4 6 3 4 4 31 11
7 Kjell Liljeblad Rosersberg Skf (AB) 4 4 6 4 2 6 4 30 11
8 Christer Rosenberg Nyköping Skg (D) 5 2 2 5 5 4 6 29 9
9 Kurt-E Eriksson Göteborgs Skyttegille (O) 3 3 6 6 5 5 1 29 16

10 Bengt Nordström Östhammar skf (C) 4 3 5 6 1 3 4 26 9
11 Lennart Dannelind Stockholm Skarp (AB) 3 4 5 5 3 3 2 25 9
12 Leif Andersson Lidingö Skf (AB) 5 6 3 2 4 5 0 25 7
13 Göran  Jansson Frösunda Skf (AB) 1 4 4 2 5 5 2 23 5
14 Alf Lindqvist Närkes Kil Skf (T) 5 4 5 6 1 1 1 23 11
15 Sten-Ola Hallén Järna Skf (AB) 3 3 5 6 4 2 0 23 6
16 Bo  Jönsson Ramsberg Skf (T) 4 5 5 6 0 1 1 22 9
17 Ingemar Söderlund Stockholm Skarp (AB) 0 2 3 2 5 3 3 18 7
18 Håkan Engman Lindesbergs skf (T) 1 6 0 0 0 5 4 16 9

1 Urban Fjällström Rosersberg Skf (AB) 6 6 6 5 5 6 5 39 18
2 Jonny Andersson Frötuna Skf (AB) 6 5 6 5 6 4 2 34 16
3 Jarl Hellbom Järbo Skf (X) 4 5 4 6 5 6 3 33 10
4 Karl-Erik Andersson Husby/Vidbo-Lagga-Knivsta (C) 3 4 6 5 4 5 4 31 10
5 S-O Mattsson Frötuna Skf (AB) 4 3 6 5 6 5 1 30 16
6 Göran Tibell Husby/Vidbo-Lagga-Knivsta (C) 3 5 6 6 6 4 0 30 12
7 Rune Carlsson Skogstibble skf (C) 5 3 4 6 4 2 4 28 9
8 Kjell Sjunnesson Rommehed Skf (W) 4 3 6 3 5 4 3 28 11
9 Karl Sillén Virsbo skf (U) 2 6 5 6 6 1 2 28 12

10 Gösta Henriksson Skyllberg Skf (T) 2 5 4 5 6 0 5 27 15
11 Stig Lundqvist Rosersberg Skf (AB) 2 3 4 4 6 4 4 27 12
12 Ivar Larsson Närkes Kil Skf (T) 3 5 5 4 4 5 0 26 6
13 Rune Lindgren Glanshammar skf (T) 6 4 3 3 4 3 2 25 10
14 S-O  Winge Husby/Vidbo-Lagga-Knivsta (C) 2 3 5 6 4 2 1 23 11
15 Sven Fredriksson Frötuna Skf (AB) 2 1 5 4 4 2 2 20 2

Resultat GF66

Resultat GF72



16 Bertil Sollenberg Litslena-Grillby Skf (C) 4 4 3 3 0 2 0 16 7
17 Magnus Sundell Sollentuna Skf (AB) 5 2 2 1 0 5 0 15 8
18 Lennart  Dahl Stockholm Central Skf (AB) 2 2 4 1 3 0 0 12 3
19 Aulis Kananen Rosersberg Skf (AB) 4 5 0 0 1 0 0 10 5
20 Helge Ellesjö Husby/Vidbo-Lagga-Knivsta (C) 0 3 1 0 0 0 0 4 2
21 Sylve Hansson Stockholm Central Skf (AB) 0 0 0 3 0 0 0 3 0

1 Roger Hjälström Ununge skf (AB) 6 4 6 5 6 2 6 35 20
2 Malin Svahn Torshags skg (E) 2 6 5 5 6 4 6 34 10
3 Kent Holt Sala Skg (U) 5 4 5 5 5 3 6 33 13
4 Jesper Nöhr Bälgvikens Skf (D) 4 6 5 6 2 3 6 32 11
5 Reijo Laine Östhammar skf (C) 1 5 6 5 3 5 6 31 13
6 Christer Nederman Skyllberg Skf (T) 5 5 4 5 5 4 3 31 14
7 Axel Hellström Frösunda Skf (AB) 2 6 4 6 6 4 1 29 16
8 Emil Nöhr Bälgvikens Skf (D) 1 4 6 2 5 6 0 24 12
9 Rasmus Pettersson Bälgvikens Skf (D) 2 3 1 5 6 6 0 23 10

10 Jennifer Kangas Västerås Skarp (U) 2 5 2 5 5 2 1 22 8
11 Stefan  Bode Västerås Skarp (U) 2 3 2 3 3 2 5 20 9
12 Mats Andersson Skultuna Skf (U) 1 5 3 4 3 1 3 20 5
13 Gustaf Pettersson Västerås Skarp (U) 2 4 3 2 3 4 2 20 1
14 Charlie Stålnacke Hofors Skg (X) 1 4 4 3 0 3 2 17 7
15 Fredrik Lönegren Össeby-Garn skf (AB) 2 2 1 1 2 2 0 10 2
16 Emil Johansson Skultuna Skf (U) 1 0 0 0 6 0 0 7 2

1 Björn Lönegren Össeby-Garn skf (AB) 3 4 5 5 4 0 0 21 6

Resultat GFÖ

Resultat GFX



Fältskyttekåren 2010-03-21 E-a och Strängnäs föreningar

1 Västmanlands Skfb (U)
Lars Lindgren Fagersta skf6 6 6 6 6 6 6 42
Bengt Lundgren Haraker Skf6 6 6 6 5 6 6 41
Hans Hägglund Skultuna Skf6 6 5 6 5 5 6 39
Rasmus Eriksson-W Haraker Skf6 5 5 6 6 6 5 39
Hans Eriksson Kila Skg 6 5 6 5 6 6 5 39
Arne Korsbäck Skultuna Skf6 6 6 6 5 5 5 39
Sonny Grandin Haraker Skf6 6 6 3 6 6 4 37
Torbjörn Ericsson Haraker Skf4 5 5 3 5 6 4 32
Per Linder Skultuna Skf3 6 6 3 6 5 3 32
Andreas Wistrand Kila Skg 3 4 4 1 4 6 6 28

2 Stockolms Skfb (AB)
Lars-Göran Lundqvist Ununge skf6 6 6 6 6 6 6 42
Urban Fjällström Rosersberg Skf6 6 6 5 5 6 5 39
Ulf Ingmansson Bromma Skf6 6 5 5 6 6 4 38
Tore Bjurvén Lidingö Skf6 6 6 6 6 6 2 38
Berndt Steffen Frötuna Skf6 5 6 5 5 6 3 36
Stefan Lundqvist Ununge skf6 5 6 4 6 2 6 35
Mikael Lindkvist Roslagsbro-Vätö skf6 5 4 5 6 6 2 34
Anders Cederlöf Söderbykarl skf5 6 6 5 4 2 3 31
Jan Wallerström Ununge skf0 6 6 3 6 3 5 29
Nils-Erik Lindberg Frötuna Skf5 1 6 5 4 6 1 28

3 Uppsala läns Skfb (C)
Börje Forsberg Östhammar skf6 6 6 6 5 5 5 39
Bengt Myrberg Skogstibble skf6 6 6 5 5 5 4 37
Hans Lindström Litslena-Grillby Skf6 5 6 6 6 4 3 36
Kjell Lind Bälinge-Jumkil SKF6 4 4 0 6 5 6 31
Börje Nilsson Östhammar skf6 6 4 5 2 2 5 30
Göran Tibell Husby/Vidbo-Lagga-Knivsta3 5 6 6 6 4 0 30
Bengt Nordström Östhammar skf4 3 5 6 1 3 4 26
Lars Gråberg Litslena-Grillby Skf0 6 3 3 3 6 4 25
Göran Myhrberg Öregrund skf4 2 4 4 1 3 3 21
Stefan Sahlén Gimo Skf 1 0 1 0 3 1 1 7

4 Södermanlands Skfb (D)
Göran Åhlin Bälgvikens Skf5 6 6 5 6 6 3 37
Marcus Åhlin Bälgvikens Skf5 6 5 3 6 5 5 35
Göran  Hägg Bälgvikens Skf0 6 6 6 6 6 3 33
Torbjörn Karlsson Vrenaortens skg3 4 5 2 6 5 5 30
Christer Rosenberg Nyköping Skg5 2 2 5 5 4 6 29
Ulf Lindén Trosa-Vagnhärad Skg5 6 2 6 5 1 4 29
Elin Åhlin Bälgvikens Skf2 5 4 4 3 1 6 25
Rasmus Pettersson Bälgvikens Skf2 3 1 5 6 6 0 23
Leif Andersson Trosa-Vagnhärad Skg3 5 2 1 0 6 2 19
Max Hedsand Bälgvikens Skf0 2 4 4 4 4 1 19

Resultat Lagtävling A. Förbundslag



5 Gävleborgs Skfb (X)
Kjell Johansson Hofors Skg5 6 5 5 4 6 4 35
Nils-Erik Hansson Järbo Skf 4 5 4 5 6 4 6 34
Sten-Olof Åberg Sandviken Skg6 5 6 6 5 5 1 34
Jarl Hellbom Järbo Skf 4 5 4 6 5 6 3 33
Rolf Nordqvist Järbo Skf 4 3 4 6 4 5 3 29
Bengt Johansson Hofors Skg5 3 4 3 6 1 4 26
Tero Kusmin Hofors Skg0 5 4 6 4 4 3 26
Lennart Andersson Järbo Skf 2 4 3 3 4 5 0 21
Charlie Stålnacke Hofors Skg1 4 4 3 0 3 2 17
Anders  Granlund Järbo Skf 2 5 2 0 4 3 0 16



Fältskyttekåren 2010-03-21 E-a och Strängnäs föreningar

1 Torshags skg(Lag 1) 99
Thomas Bergman 6 6 6 5 6 5 34
Mats Svahn 4 6 6 5 6 6 33
Kenneth Jonsson 6 5 6 3 6 6 32

2 Haraker Skf 95
Rasmus Eriksson-W 6 5 5 6 6 6 34
Sonny Grandin 6 6 6 3 6 6 33
Torbjörn Ericsson 4 5 5 3 5 6 28

3 Lidingö Skf 94
Tore Bjurvén 6 6 6 6 6 6 36
Jan Rengbrand 6 5 6 5 2 6 30
Bengt  Granberg 4 5 4 5 5 5 28

4 Frötuna Skf 94
Berndt Steffen 6 5 6 5 5 6 33
Jonny Andersson 6 5 6 5 6 4 32
S-O Mattsson 4 3 6 5 6 5 29

5 Ununge skf 89
Lars-Göran Lundqvist 6 6 6 6 6 6 36
Stefan Lundqvist 6 5 6 4 6 2 29
Jan Wallerström 0 6 6 3 6 3 24

6 Rosersberg Skf 88
Urban Fjällström 6 6 6 5 5 6 34
Åke Arbrink 6 3 4 4 6 5 28
Kjell Liljeblad 4 4 6 4 2 6 26

7 Skultuna Skf 87
Hans Hägglund 6 6 5 6 5 5 33
Martin Andersson 6 6 5 5 6 6 34
Göran Johansson 6 3 6 1 4 0 20

8 Torshags skg(Lag 2) 87
Malin Svahn 2 6 5 5 6 4 28
Örjan Walterhed 5 3 6 6 5 5 30
Patric Jonsson 6 5 6 3 5 4 29

9 Rommehed Skf 86
Bo Wiqvist 6 6 6 6 6 4 34
Olle Gabrielsson 6 6 6 6 5 6 35
Tom Olsson 6 0 5 0 0 6 17

10 Glanshammar skf 84
Magnus Thoresson 4 6 6 4 6 6 32
Peter Karlsson 6 4 3 6 4 6 29
Rune Lindgren 6 4 3 3 4 3 23

11 Bälgvikens Skf(Lag 1) 83
Göran Åhlin 5 6 6 5 6 6 34
Göran  Hägg 0 6 6 6 6 6 30
Elin Åhlin 2 5 4 4 3 1 19

12 Järna Skf 80
Anders Wiksjö 6 6 6 5 6 6 35
Rolf Langvall 6 4 4 1 2 5 22
Sten-Ola Hallén 3 3 5 6 4 2 23

13 Bälgvikens Skf(Lag 2) 77
Marcus Åhlin 5 6 5 3 6 5 30
Emil Nöhr 1 4 6 2 5 6 24
Rasmus Pettersson 2 3 1 5 6 6 23

Resultat Lagtävling B. 3-manna föreningslag



14 Hofors Skg 76
Kjell Johansson 5 6 5 5 4 6 31
Bengt Johansson 5 3 4 3 6 1 22
Tero Kusmin 0 5 4 6 4 4 23

15 Stockholm Skarp 75
Lars-Erik  Isaksson 4 5 5 4 6 2 26
Olle Eklund 3 4 6 4 5 4 26
Lennart Dannelind 3 4 5 5 3 3 23

16 Frösunda Skf 74
Andreas Jansson 4 5 6 3 5 5 28
Tommy Hellström 5 3 4 0 5 6 23
Stig Lindahl 0 5 5 4 3 6 23

17 Skyllberg Skf 71
Christer Nederman 5 5 4 5 5 4 28
Gösta Henriksson 2 5 4 5 6 0 22
Kenneth Erixon 0 6 5 3 3 4 21



Fältskyttekåren 2010-03-21 E-a och Strängnäs föreningar

1 Rosersberg Skf
Urban Fjällström 6 6 6 5 5 6 5 39
Kjell Liljeblad 4 4 6 4 2 6 4 30

2 Frötuna Skf
Jonny Andersson 6 5 6 5 6 4 2 34
S-O Mattsson 4 3 6 5 6 5 1 30

3 Husby/Vidbo-Lagga-Knivsta
Karl-Erik Andersson 3 4 6 5 4 5 4 31
Göran Tibell 3 5 6 6 6 4 0 30

4 Stockholm Skarp
Lars-Erik  Isaksson 4 5 5 4 6 2 6 32
Lennart Dannelind 3 4 5 5 3 3 2 25

5 Litslena-Grillby Skf
Hans Lindström 6 5 6 6 6 4 3 36
Bertil Sollenberg 4 4 3 3 0 2 0 16

Resultat Lagtävling B. 3-manna föreningslag



Fältskyttekåren 2010-03-21 E-a och Strängnäs föreningar

1 Rommehed Skf 59
Bo Wiqvist 6 6 6 6 6 30
Olle Gabrielsson 6 6 6 6 5 29

2 Ununge skf(Lag 1) 57
Lars-Göran Lundqvist 6 6 6 6 6 30
Roger Hjälström 6 4 6 5 6 27

3 Skultuna Skf(Lag 1) 57
Hans Hägglund 6 6 5 6 5 28
Arne Korsbäck 6 6 6 6 5 29

4 Haraker Skf(Lag 1) 55
Rasmus Eriksson-W 6 5 5 6 6 28
Sonny Grandin 6 6 6 3 6 27

5 Torshags skg(Lag 2) 55
Thomas Bergman 6 6 6 5 6 29
Kenneth Jonsson 6 5 6 3 6 26

6 Lidingö Skf 54
Tore Bjurvén 6 6 6 6 6 30
Jan Rengbrand 6 5 6 5 2 24

7 Bälgvikens Skf(Lag 1) 52
Göran Åhlin 5 6 6 5 6 28
Göran  Hägg 0 6 6 6 6 24

8 Haraker Skf(Lag 2) 51
Bengt Lundgren 6 6 6 6 5 29
Torbjörn Ericsson 4 5 5 3 5 22

9 Rosersberg Skf 51
Urban Fjällström 6 6 6 5 5 28
Åke Arbrink 6 3 4 4 6 23

10 Torshags skg(Lag 1) 51
Mats Svahn 4 6 6 5 6 27
Malin Svahn 2 6 5 5 6 24

11 Torshags skg(Lag 3) 50
Örjan Walterhed 5 3 6 6 5 25
Patric Jonsson 6 5 6 3 5 25

12 Frötuna Skf(Lag 2) 49
Acke Jansson 6 6 5 6 2 25
Mats Hållén 4 6 4 4 6 24

13 Glanshammar skf 49
Magnus Thoresson 4 6 6 4 6 26
Peter Karlsson 6 4 3 6 4 23

14 Frötuna Skf(Lag 1) 48
Berndt Steffen 6 5 6 5 5 27
Nils-Erik Lindberg 5 1 6 5 4 21

15 Ununge skf(Lag 2) 48
Stefan Lundqvist 6 5 6 4 6 27
Jan Wallerström 0 6 6 3 6 21

16 Kulltorp skf 47
Ingemar Söderberg 5 5 6 4 6 26
Anders Östh 5 6 3 2 5 21

17 Järna Skf 46
Anders Wiksjö 6 6 6 5 6 29
Rolf Langvall 6 4 4 1 2 17

18 Eda Skg 46

Resultat Lagtävling D. 2-manna föreningslag



Henry Håkansson 6 6 6 5 4 27
Anna Håkansson 6 6 6 0 1 19

19 Stora Skedvi 46
Per Ernstsson 6 6 6 6 1 25
Tor Ernstsson 2 2 5 6 6 21

20 Stockholm Skarp 46
Lars-Erik  Isaksson 4 5 5 4 6 24
Olle Eklund 3 4 6 4 5 22

21 Kila Skg 44
Hans Eriksson 6 5 6 5 6 28
Andreas Wistrand 3 4 4 1 4 16

22 Litslena-Grillby Skf 44
Hans Lindström 6 5 6 6 6 29
Lars Gråberg 0 6 3 3 3 15

23 Hofors Skg 44
Kjell Johansson 5 6 5 5 4 25
Tero Kusmin 0 5 4 6 4 19

24 Bälgvikens Skf(Lag 2) 43
Marcus Åhlin 5 6 5 3 6 25
Elin Åhlin 2 5 4 4 3 18

25 Skultuna Skf(Lag 2) 43
Per Linder 3 6 6 3 6 24
Kjell Johansson 5 5 1 3 5 19

26 Skyllberg Skf 39
Gösta Henriksson 2 5 4 5 6 22
Kenneth Erixon 0 6 5 3 3 17

27 Bälgvikens Skf(Lag 4) 37
Jesper Nöhr 4 6 5 6 2 23
Max Hedsand 0 2 4 4 4 14

28 Aspa-Gusselby skf 37
Christer Pettersson 3 4 5 3 5 20
Erik Andersson 3 2 5 3 4 17

29 T-V-Ö-R skf 35
Johan Berken 2 4 5 2 5 18
Lars Berken 2 4 5 3 3 17

30 Bälgvikens Skf(Lag 3) 35
Emil Nöhr 1 4 6 2 5 18
Rasmus Pettersson 2 3 1 5 6 17

31 Köla Skf 30
Lars Axelsson 4 6 6 3 0 19
Lars-Åke Olsson 2 2 3 2 2 11



Fältskyttekåren 2010-03-21

1 Lars Lindgren Fagersta skf (U) 6 6 6 6 6 6 6 42 27
2 Hans Hägglund Skultuna Skf (U) 6 6 5 6 5 5 6 39 22
3 Rasmus Eriksson-W Haraker Skf (U) 6 5 5 6 6 6 5 39 18
4 Martin Andersson Skultuna Skf (U) 6 6 5 5 6 6 5 39 16
5 Sonny Grandin Haraker Skf (U) 6 6 6 3 6 6 4 37 18
6 Timo Järvinen Fagersta skf (U) 5 3 6 5 6 3 5 33 12
7 Torbjörn Ericsson Haraker Skf (U) 4 5 5 3 5 6 4 32 8
8 Per Linder Skultuna Skf (U) 3 6 6 3 6 5 3 32 14
9 Rune Bäckman Skultuna Skf (U) 5 6 5 4 4 5 0 29 13

10 Andreas Wistrand Kila Skg (U) 3 4 4 1 4 6 6 28 16
11 Mattias Andersson Skultuna Skf (U) 5 2 1 5 6 3 3 25 12
12 Göran Johansson Skultuna Skf (U) 6 3 6 1 4 0 0 20 8
13 John-Erik Lennkvist Västerås Skarp (U) 4 4 4 3 1 1 2 19 7
14 Kjell Johansson Skultuna Skf (U) 5 5 1 3 5 0 0 19 8

1 Bengt Lundgren Haraker Skf (U) 6 6 6 6 5 6 6 41 19
2 Leif Hedlund Surahammar skf (U) 6 4 6 6 6 5 6 39 15
3 Hans Eriksson Kila Skg (U) 6 5 6 5 6 6 5 39 25
4 Arne Korsbäck Skultuna Skf (U) 6 6 6 6 5 5 5 39 17
5 Per-Erik Nyström Fagersta skf (U) 5 5 6 6 6 6 3 37 20
6 Jan-Olov Spinord Fagersta skf (U) 2 3 6 6 5 6 6 34 18
7 Jan Norlander Skultuna Skf (U) 5 5 4 5 5 4 2 30 7
8 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 2 3 4 4 6 6 0 25 9
9 Björn Larsson Fagersta skf (U) 1 2 4 4 6 5 0 22 3

1 Jimmy Eriksson-W Haraker Skf (U) 0 3 5 5 5 5 4 27 8

Resultat mästerskap FM U sen

Resultat mästerskap FM U vet

Resultat mästerskap FM U jun



Södermanlands Skyttesportförbund 2010-03-21

RAPPORT GEVÄRSFÄLTSKJUTNING

från Eskilstunaorten/Strängnäs Mariefreds skytteföreningar
tävlingens namn Fältskyttekåren den 2010-03-21
i Härad

i tävlingen deltog 185 skyttar från 63 föreningar och 13 förbund

enligt följande fördelning på fältskytteklasser

GFÖ GF4 GFE GFX GF 66 GF 72

19 91 30 2 18 25

Summa 185

Väder Molnigt på morgonen. Kl. 10,30 snöstorm
Temp plus 2 till minus 1
Vind tilltagande vind

JF 38 tr Genomnsnittsträff/station

Kompetensfordringar stn 1 3,9
stn 2 4,3

Brons Silver Guld Guld Guld Mästar stn 3 4,5
Årtals Årtals Årtals stn 4 4

F 2 F 3 F 4 F 56 F 66 Elit stn 5 4,3
stn 6 4,1

23 25 32 30 27 38 stn 7 3

Mål och avstånd

Station Mål Skjuttid Ställning Övrigt
1 1/3 del 45/90 liggande 470
2 1/6 p 40/90 liggande 310
3 40/90 liggande 275
4 S 25 50/90 knästående GFÖ,66,72 och GFX 360
5 L 2 35/90 liggande 350
6 Tunna 90 liggande känt avstånd pga dålig sikt 495
7 B 65 50/90 knästående GFÖ,66,72 och GFX 485

Lång skjuttid för klasserna GFÖ, 66, 72 och GFX
Känt avstånd och lång skjuttid på stn 6 för samtliga deltagare.

Hällberga 2010-03-21

………………………………………..
Peter Ekström

1/8 del

C:a avstånd


